
1 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 
города  Кирово-Чепецка Кировской области 

 
П Р И К А З 

25.02.2021           № 36.1 
 

[Об организации творческой группы   ] 
  

С целью развития инновационной деятельности и на основании распоряжения Министерства 
образования Кировской области от 16.02.2021 № 153 «О региональных инновационных площадках» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
  

1. Утвердить состав творческой группы региональной инновационной площадки: 
  

№ Ф.И.О. 
1.  Шкляева А.Л. 
2.  Русских И.Е. 
3.  Валова Е.Н. 
4.  Луппова Н.Н. 
5.  Окишева Т.В. 
6.  Мерзлякова Е.В. 
7.  Чурина С.В. 
8.  Сычугова М.В. 
9.  Михалицына Л.В. 
10.  Рак О.А. 
11.  Штин С.С. 
12.  Онучин Н.А. 
13.  Бунегра В.В. 
14.  Ковалева А.А. 
15.  Ярославцева Е.Ю. 
16.  Крутихина Л.В. 
17.  Вракина М.Н. 
18.  Кузменко Е.В. 
19.  Комарова Н.В. 
20.  Шустова Н.Г. 
21.  Попцова О.А. 
22.  Чистякова А.Н. 
23.  Павлюк Н.Г. 
24.  Глызина Н.Л. 
25.  Анисимова У.Ю. 
26.  Кравченко А.В. 
27.  Крапивка А.В. 



2 
 

№ Ф.И.О. 
28.  Бекмаева Н.В. 

 
 
 
Директор МКОУ СОШ №6                                                       А.Л. Шкляева 

  



3 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 
города  Кирово-Чепецка Кировской области 

 
П Р И К А З 

30.04.2019           № 74/а 
 

[Об организации творческой группы   ] 
  

С целью развития инновационной деятельности и на основании распоряжение Министерства 
образования Кировской области от 20.03.2019 № 5-244 «О региональных инновационных площадках» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
  

2. Утвердить новый  состав творческой группы региональной инновационной площадки: 
  

№ Ф.И.О. 
29.  Бекмаева Наталия Владимировна 
30.  Будымко Инна Евгеньевна 
31.  Валова Екатерина Николаевна 
32.  Вострикова Анна Ивановна 
33.  Еликова Анастасия Дмитриевна 
34.  Комарова Наталия Вячеславовна 
35.  Коротаева Людмила Борисовна 
36.  Кузнецова Мария Сергеевна 
37.  Мерзлякова Елена Владимировна 
38.  Окишева Татьяна Владимировна 
39.  Павлюк Наталья Геннадьевна 
40.  Панова Олеся Александровна 
41.  Плехова Ирина Юрьевна 
42.  Попцова Олеся Анатольевна 
43.  Рак Ольга Алексеевна 
44.  Терюхова Ольга Евгеньевна 
45.  Чурина Светлана Валентиновна 

 
 
 
Директор МКОУ СОШ №6                                                       А.Л. Шкляева 

  



4 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 
города  Кирово-Чепецка Кировской области 

 
П Р И К А З 

24.01.2018           №  
 

[О внесении изменений в состав творческой группы   ] 
  

С целью развития инновационной деятельности и на основании Приказа Министерства образования 
Кировской области № 5-177 от 17.02.2016 «О региональных инновационных площадках» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
  

3. Утвердить новый  состав творческой группы региональной инновационной площадки: 
  

№ Ф.И.О. С приказом ознакомлен 
46.  Бекмаева Наталия Владимировна  
47.  Будымко Инна Евгеньевна  
48.  Валова Екатерина Николаевна  
49.  Вострикова Анна Ивановна  
50.  Еликова Анастасия Дмитриевна  
51.  Комарова Наталия Вячеславовна  
52.  Коротаева Людмила Борисовна  
53.  Кузнецова Мария Сергеевна  
54.  Мерзлякова Елена Владимировна  
55.  Окишева Татьяна Владимировна  
56.  Павлюк Наталья Геннадьевна  
57.  Панова Олеся Александровна  
58.  Плехова Ирина Юрьевна  
59.  Попцова Олеся Анатольевна  
60.  Рак Ольга Алексеевна  
61.  Терюхова Ольга Евгеньевна  
62.  Чурина Светлана Валентиновна  

 
 
 
Директор МКОУ СОШ №6                                                       А.Л. Шкляева 

  



5 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 
города  Кирово-Чепецка Кировской области 

 
П Р И К А З 

24.02.2016           № 47 
 

[Об организации творческой группы   ] 
  

С целью развития инновационной деятельности и на основании Приказа Министерства образования 
Кировской области № 5-177 от 17.02.2016 «О региональных инновационных площадках» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
  

4. Открыть на базе МКОУ СОШ № 6 с 01.03.2016 г. региональную инновационную площадку 
по теме «Формирование универсальных учебных действий в условиях реализации системно-
деятельностного подхода». 

5. Научным руководителем региональной инновационной площадки утвердить Русских Г.А., 
к.п.н., доцента ВГГУ. 

6.  Назначить ответственной за реализацию программы региональной инновационной 
площадки в МКОУ СОШ № 6 Будымко И.Е., заместителя директора по УВР  

7. В состав творческой группы региональной инновационной площадки включить 
педагогических работников: 

  
№ Ф.И.О. С приказом ознакомлен 
63.  Беликова Елена Юрьевна  
64.  Будымко Инна Евгеньевна  
65.  Бунегра Вера Васильевна  
66.  Валова Екатерина Николаевна  
67.  Вракина Марина Николаевна  
68.  Долганова Екатерина Филипповна  
69.  Зимирева Людмила Алексеевна  
70.  Зязина Екатерина Владимировна  
71.  Комарова Наталья Валентиновна  
72.  Коротаева Людмила Борисовна  
73.  Крутихина Людмила Витальевна  
74.  Мерзлякова Елена Владимировна  
75.  Михалицына Лариса Витальевна  
76.  Москвина Мария Васильевна  
77.  Наумова Ольга Витальевна  
78.  Обухова Елена Евгеньевна  
79.  Окишева Татьяна Владимировна  
80.  Рак Ольга Алексеевна  
81.  Сычугова Марина Владимировна  
82.  Чурина Светлана Валентиновна  
83.  Шиляева Елена Геннадьевна  

Директор МКОУ СОШ №6                                                       А.Л. Шкляева 


		2022-11-24T09:30:33+0300
	Шкляева Анна Львовна




